
Välkommen till nyhetsbrev nr 3 2025. Nyhetsbrevet kommer skickas
ut till alla medlemmar via mail, uppdatera dina kontaktuppgifter i
laget.se. Vet du någon som behöver nyhetsbrevet men inte har
mailadress? Hör av dig till kansli@skiroaik.se. Du kan även följa Skirö
AIK via laget.se – då får du notiser när nyhetsbrevet publiceras. 
 
Skiröanda
- Vi ser och lyssnar på alla, Du är delaktig. 
- Vid våra aktiviteter är vi professionella och engagerade. 
- Vi har gemenskap och glädje, på och bredvid plan.

Nyhetsbrev april Skirö AIK

april 2025 nr 3

24 mars hade vi ledaravslutning i Gula Huset. Vi tackade
våra ledare och funktionärer för den gånga säsongen. Ni
som är ledare och funktionärer är en av våra många
viktiga pusselbitar som får verksamheten att snurra – ni
får våra spelare att utvecklas och våra besökare att trivas
i arenan när det är match eller andra arrangemang. 
Stort tack igen!

Vid ledaravslutningen presenterades intäkter och kostnader
på en övergripande nivå. Föreningen har en omsättning på
3,5 miljoner kronor, så det är väldigt mycket pengar som
snurrar in och ut från föreningen. 
Vi har en otroligt bra kassör i Annika som sköter arbetet på
ett fantastiskt förtjänstfullt sätt, väldigt värdefullt för oss. 

Vi har våra arrangemang som står
för 54 % av våra intäkter, att
jämföra med intäkter från
medlem- och deltagaravgifter som
ger 6 %. Vi kan inte nog påtala
vikten av att vi alla deltar och
hjälper till när föreningen behöver.
Närmst är det Vetlandafesten,
sedan rullar det på med Eksjö
Stadsfest, Traktorrace, Skirölägret,
Isdisco och Jul i Stan. Vad som
händer 2026 är inte planerat ännu. 
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Den 18 maj ska styrelsen genomföra ett strategiarbete då det i styrelsens åtagande
ingår att lägga planer för framtiden. För oss är det viktigt med föreningsdemokrati,
vi behöver inspel från er andra i föreningen.
 Denna gång ska vi titta på visionen för Skirö AIK samt identifiera uppgifter som
behöver göras för att kvalitetssäkra föreningens arbete och underlätta för oss alla
som har föreningsuppdrag och där med kunna ge bättre förutsättningar för våra
spelare.
Vid ledaravslutningen genomförde vi ett grupparbete, därifrån fick vi med oss vad
som är bra och vad som kan utvecklas. Vi vill gärna ha återkoppling från er som är
föräldrar till någon aktiv i föreningen, så är du förälder och har något att skicka med
till styrelsen - skicka gärna ett mejl till kansli@skiroaik.se. 
 Vi har ju tidigare genomfört en trygghetsenkät inom ungdomslagen och här finns
också bra underlag till styrelsens arbete. 

Intäkter
 - 54 % arrangemang
 - 26 % sponsring, Entré
 - 14 % bidrag bla från stiftelsen Werner von Zeydlitz, LOKstöd från RF Sisu,
föreningsbidrag från Vetlanda kommun
 - 6 % medlem- och deltagaravgifter

Kostnader
 - 49 % buss, material, licenser, hyror för lagen
 - 33 % arrangemang
 - 12 % domarräkningar, gage arrangemang
 - 6 % försäkringar, övriga inköp

Vi hoppas att vi alla kan fortsätta hålla låga medlem- och deltagaravgifter i vår
förening genom att fortsätta med vårt engagemang i samhällsaktiviteter. 

Vår Säsongsrapport 24/25, som tas fram i samarbete
med Elitbandy, är klar och kommer delas ut till våra
samarbetspartner. Du hittar den även på vår
hemsida. Läs om Hilda Persson som spelar i Dam Elit
samt tränar F14 och Masse Bergvall med dottern
Tuwa, vad får Masse att fortsätta med bandyn i vår
förening? Han spelar i Herr B och tränar F10 där
Tuwa spelar. 

mailto:kansli@skiroaik.se
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Om 50 medlemmar
prenumererar på en lott
varje månad så får Skirö
AIK 30 000:-/år
Vinner du på din lott så
vinner dessutom vi som
förening lika mycket!

QR-kod till Joyna - Skirö AIK

Bild lånad från Follkspel

En lott hos Joyna kostar 160 kr/månad, det är dragning
en ggr/vecka med chans att vinna 100 000 kr. Det är
ingen bindningstid. Alla lotter som säljs via vår
förening ger ett bra tillskott till kassan. Hjälp till och
marknadsför Joyna och bidra till föreningen ekonomi. 

Skirö AIK har till uppgift att dela ut Joels Minnespris som är instiftat för Joel
Guterstam, boendes i Nye, endast 17 år gammal när han gick bort. Han var
en idrott- och scoutkille och var målvakt i Skirö AIK.
Styrelsen har beslutat att tilldela tre minnespris denna gång, dessa går till
Stina Fridh, Oliwia Lindell och Hilda Persson – detta utifrån motiveringen:
”Att varit med i ungdomsverksamheten och tillfört ungdomlig energi och
engagemang för våra ungdomars utveckling och skapat intresse för fortsatt
utövande av bandy!”
Utdelning av minnesprisen sker vid Årsmötet den 3 juni kl 18. 

Tack till er alla som via vårt
samarbete med Energy Brand
har köpt balar med toalettpapper
denna omgång! Vi sålde 61 st
balar och föreningen tjänade
9150 kr. Bra tillskott för Skirö AIK!
Nästa försäljning sker i
augusti/september och vi
återkommer med mer info när
den drar igång.   
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Som vi har nämnt tidigare kommer vi under Vetlandafesten att hjälpa till med
diverse uppgifter åt kommunen samtidigt som vi ska bemanna vårt egna
serveringstält på torget. Vetlandafesten 2025 går av stapeln 30-31 maj och
planeringen pågår för fullt i Evenemangsgruppen. Respektive ansvarig för Dam,
Herr och Ungdom återkommer till de lag som behöver planera in arbetsinsatser.
Detta är ett bra arrangemang för vår förening och vi skapar stor glädje och
möjlighet till fest i vår stad samtidigt som vi hoppas på en fin intäkt till föreningen. 

Boka även in 29-30 augusti då vi kommer att vara delaktiga under Eksjö Stadsfest
för att skapa ytterligare intäkter till vår förening. Här brukar våra arbetsuppgifter
innebära att vakta grindar, städa samt att vara publikvärdar.

Traktorrace tillsammans med Farstorps IK sker den 20 september och här räknar vi
med samma bemanning likt föregående år till bl a grillning och kiosk. Kolla gärna
med kontaktpersonerna för de respektive sektionerna om ni har frågor om detta.

Bild lånad från eksjostadsfest.seBild lånad från vetlandafesten.se

Vill du vara funktionär och bli en del av gemenskapen vid våra evenemang och
matcher, lägg ett mail till kansli@skiroaik.se 
Alla behövs och du är hjärtligt välkommen!

Skirö AIK vill och behöver utveckla oss inom vårt digitala område. Är du duktig
på webbutveckling och kan tänka dig att stötta vår förening med arbetstid? Vi
behöver dig - maila gärna stephane.fridh@skiroaik.se



Har du förslag på vad som ska vara med i Nyhetsbrevet så
hör av dig till Sanna eller Maria, vi tar tacksamt emot idéer!

Sanna 
sanna.sjoholm@skiroaik.se

Maria
maria.lund@skiroaik.se
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När säsongen 25/26 drar igång så kommer vi här i Nyhetsbrevet att börja
presentera våra lag och andra funktioner i föreningen så att vi alla lär känna
varandra lite bättre. Varje lag eller funktion kommer att få separat info om vad ni
behöver göra inför detta.


